
 
COTIZACIÓN

Nº 533

FECHA DE EMISIÓN : 20/12/2022

Vendedor: Raquelis .

Proyecto: 

Validez Cotización: 15 Días

Condiciones de Pago: CONTADO

Medio de Pago: EFECTIVO

76027957-9
PATRICIO ARTURO FERNANDEZ PINO,
HERBOLARIA E.I.R.L.

GIRO: VENTA AL POR MAYOR NO ESPECIALIZADA
DIRECCION: YUNGAY 230-A
COMUNA: CASA BLANCA - CIUDAD: CASA BLANCA
TELEFONOS: (56-9) 91007995 - (56-32) 2744378 - FAX: 
EMAIL: patriciofp@hotmail.com
WEB:www.riegostock.cl

RUT: -

Señor(es): JORGE OSORIO

Atención a: 

Giro: 

Dirección:  - 

 

 

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUBTOTAL 

11653 BOMBA CALPEDA ITALIANA 1 HP MXH 1 AÑO DE GARANTIA Y
MANTENCION

1 $529.500 $529.500

12354 MANOMETRO GLICERINA 0 - 4 BAR 1 $8.840 $8.840

7806179201513 TERMINAL CE/HE 32 X 1 C10 HOFFENS 1 $390 $390

7806179201629 TERMINAL CE/HE 40 X 1 1/4 1 $590 $590

 OBSERVACIONES: DATOS PARA TRANSFERENCIA
HERBOLARIA EIRL
76027957-9
BANCO DE CHILE
CUENTA CORRIENTE 4210087902
ventas@riegostock.cl

 DESCTO. AFECTO 0 %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$453.210
$0
$86.110
$0

$539.320

Controler Group   |   WWW.CONTROLER.CL

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

